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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

1968 yılında İzmir Şubesi’nin kurulmasından bugüne kadar, halktan, emekten, bilimden, mes-
lekten yana ilerici çalışmalarını sürdüren yönetim anlayışı üyelerinin artan desteği ile hayat 
bulmaktadır. 47. Kuruluş yılımızda Şube çalışmalarına, meslek alanlarımıza ve üye dayanışmasına 
katkısını esirgemeyen tüm üyelerimize bir kez daha teşekkür ederiz.

Siyasi iktidarın ortaya koymaya çalıştığı koşullardan ayrı olarak TMMOB ve ona bağlı meslek 
odaları; sahip oldukları bilgi birikimiyle yapmış oldukları kamudan yana emekten yana barıştan 
yana çalışmalar ve etkinlikler ile daha yaşanabilir bir gelecek inşa etmeye gayret etmektedirler. 
Birliğimiz, Soma’da yaşanan felaketten, HES şantiyelerindeki iş cinayetlerine, içilebilir su ve so-
lunabilir hava mücadelesine, planlı ve sağlıklı kentleşmeden güvenli ve ekonomik ulaşım poli-
tikalarına kadar hemen her alanda toplumu bilgilendirme toplum yararını savunma konusunda 
mücadele etmiş ve bunu elli yıl boyunca sürdürebilmişti. Bu mücadele kararlılığı, tezlerinde 
haklılık ve taşıdığı eşitlik duygusu ile birlikte olanaklıdır ve yıllar boyunca nesillerin bu davaya 
daha çok sahip çıkması ile kendine hayat bulabilir.

Seçimlerden sonra henüz yeni hükümet kurulmamış olsa da enerji alanındaki kayıp-kaçak 
soygunun sürdürülmekte, enerji santrallarının devri gerçekleştirilmekte ve satılmak istenen sant-
rallar görücüye çıkarılmaktadır. Mart ve Nisan ayında gerek bölgesel gerek tüm ülke genelinde 
yaşanan kesintiler enerji alanındaki serbestleşme siyasetinin sonunu işaret etmektedir. Akıl ve 
bilimin yol göstericiliğinden uzak tüm enerji politikaları doğaya, çevreye ve hayatın kendisine 
karşı işlenmiş suçtur.

İzmir büyükşehir belediye meclisi tarafından onaylanan Ulaşım Ana Planında yer almayan, 
yerel seçimlerde bir seçim vaadi olarak bilimsel verilerden yoksun ve verimsiz bir proje olarak 
körfez köprü tünel geçiş projesi için ÇED süreci başlatıldı. Bakanlığın gerçekleştirdiği bilgilendir-
me toplantısında bile “fi zible” olmadığı açıklanan, kentimizle ilgili hiçbir planda yer almayan bu 
dayatma proje; şüphesiz İzmir’in gelişim planlarına aykırı olarak ortaya çıkartılan rant bölüşümü 
uygulamaları arasında yerini alacaktır. Ucuz, geliştirilebilir, güvenli kent içi toplu taşıma sistem-
lerini dışarıda bırakan amaçsız projelerle vakit geçirilmemelidir.

Ruhsatsız Beştepe Sarayı ve plansız Konak tüneli uygulamaları son on yılda benzer biçimde 
kamu denetiminden kaçırılarak gerçekleştirilen yüzlerce bölüşüm projesi arasındadır. Nasıl yapı-
lacağı tam anlaşılamamış nükleer santral maceramıza Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) da 
katılmış durumdadır. Ajansın hazırlamış olduğu “Entegre Nükleer Altyapı Gözden Geçirme Raporu 
halktan gizlenmeye çalışılmıştır. Akkuyu`nun yer lisansıyla ilgili sorunlardan nükleer atıkların 
ne olacağı, santralın işletmeden çıkarılmasında sorumluluğun kime ait olacağı gibi kaygılar da 
raporda önemli yer tutmaktadır. Nükleer santral macerası derhal sonlandırılarak, karbon emisyo-
nunu düşürecek yenilenebilir enerji alanında yatırımlara ağırlık verilmelidir.

Enerji politikalarının dış alımla gerçekleştirdiği ve doğayı tahrip ederek uygulanmaya konu-
lan çözümler yerine yerli üretimle desteklenecek ve toplumun her kesiminin onayı ile uygulama-
ya alınacak yenilenebilir enerji kaynaklarının doğru projelerle uygulanabilmesine olanak sağla-
mak amacıyla Odamız tarafından bir adım daha atıldı ve Ege Üniversitesi ile yenilenebilir enerji 
kaynakları alanındaki eğitimlerde iş birliği protokolü imzalandı. Meslek içi eğitimde gün geçtikçe 
daha nitelikli ve çeşitli eğitimler verilmesi tercih olmaktan çıkıp zorunluluk halini almıştır.

90’lı yıllarda siyasi iktidarların parti gözetmeksizin sahip çıktığı Kazıklı Kordon Otoyolu pro-
jesi uzun soluklu TMMOB mücadelesiyle engellenmiş ve Kordon rekreasyon alanı olarak kentin 
kullanımına eşitlikçi biçimde açılmıştır. Liman tarafındaki viyadük ayakları, bu kazanımın üzerin-
de tehdit yaratması amacıyla orada tutulmaktadır.

Hayatımız, çevremiz, doğamız, demokrasimiz ve barışımız üzerindeki her türlü tehdide karşı 
aklı ve bilimi savunan mücadelemizi geçmişten gelen kararlılıkla ve üyelerimizin desteği ile 
sürdüreceğiz.

başyazı

Hayatı Savunmaya Devam Ediyoruz


